
新小６　チャレンジテスト　得点分布表　　令和6年 2月25日　実施

総合 算数 国語

人数 199 199 199
平均点 60.7 27.5 33.2

※表中の人数は１次集計分であり、申込人数とは異なります。

得点 人数 累計 得点 人数 累計 人数 累計
100- 96 50-49 1 1
95- 91 7 7 48-47 6 7 4 4
90- 86 4 11 46-45 1 8 7 11
85- 81 13 24 44-43 6 14 18 29
80- 76 17 41 42-41 9 23 16 45
75- 71 16 57 40-39 9 32 13 58
70- 66 20 77 38-37 6 38 18 76
65- 61 19 96 36-35 9 47 18 94
60- 56 31 127 34-33 14 61 21 115
55- 51 18 145 32-31 14 75 11 126
50- 46 16 161 30-29 12 87 12 138
45- 41 16 177 28-27 19 106 19 157
40- 36 7 184 26-25 16 122 10 167
35- 31 9 193 24-23 13 135 10 177
30- 26 3 196 22-21 10 145 4 181
25- 21 3 199 20-19 16 161 9 190
20- 16 18-17 8 169 4 194
15- 11 16-15 13 182 4 198
10-  6 14-13 4 186
5-  1 12-11 3 189 1 199

0 10- 9 7 196
8- 7 3 199
6- 5
4- 3
2- 1

0

総合 算数 国語


